

Lucrari de reparatie in sala de sport la Scoala primara nr. 19, or. Vadul lui Voda

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie in sala de sport la Scoala primara nr. 19, or. Vadul lui Voda

Valoarea de deviz 287 310,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	222,456	60,00	13 347,36
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	76,095	60,00	4 565,70
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	272,086	60,00	16 325,16
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,252	60,00	255,12
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,250	60,00	75,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	135,314	60,00	8 118,84
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,812	60,00	888,73
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,759	60,00	1 125,54
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,000	60,00	1 500,00
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,880	60,00	172,80
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	138,620	60,00	8 317,20
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	106,606	60,00	6 396,36
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,882	60,00	892,92
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,908	60,00	414,48
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	14,800	60,00	888,00
16.	7422010060100	Timplar	h-om	4,878	60,00	292,68
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,550	50,00	277,50
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,454	50,00	4 922,68
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	85,108	50,00	4 255,40
		Total manopera				73 031,47

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,020	50,00	101,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,008	380,00	3,04
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,565	380,00	974,78
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,685	10,00	86,85
5.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,104	120,00	12,48
6.	2010237318750	Distantieri	buc	31,890	0,85	27,11
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,800	3 000,00	5 400,00
8.	2030127329586-36	Masca din Placi de placaj 12mm (fanera). Nota: in costul mastii pentru radiator se vor include toate costurile necesare pentru confectionare si montare completa: carcasa din lemn, dibluri, efectuarea gaurilor in placaj pentru aer, slefuirea, vopsirea, etc)	m2	8,000	1 950,00	15 600,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	0,20	0,80

10.	2320166200729	Parchetin	l	1,899	100,00	189,90
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,280	24,00	30,72
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,000	30,00	120,00
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,900	100,00	90,00
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	44,205	24,00	1 060,92
15.	2430116103800-24	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Vopsea super lavabila LUCIOS, Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	kg	42,520	300,00	12 756,00
16.	2430116103800-9	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Vopsea lavabila)	kg	25,120	60,00	1 507,20
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,980	200,00	196,00
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,208	60,00	12,48
19.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,240	50,00	12,00
20.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,700	100,00	70,00
21.	2430226101010-13	Grund cu quart "Betonogrun"	kg	44,114	40,00	1 764,58
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,725	40,00	229,02
23.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	10,100	100,00	1 010,02
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,315	200,00	63,00
25.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,700	40,00	28,00
26.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	23,567	80,00	1 885,38
27.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	10,100	160,00	1 616,03
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	25,365	5,00	126,83
29.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	353,509	7,20	2 545,26
30.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,060	20,00	1,20
31.	2521106718386-29	Profil p.v.c., pervaz pardoseala(profil de finiare plinta)	m	37,034	50,00	1 851,71
32.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	160,650	6,80	1 092,42
33.	2523116716346-29	Covor PVC pentru sali de sport, grosimea min. 6mm, rezistent la abraziune, rezistent la impact, rezistenta chimica, antibacterial	m2	70,702	530,00	37 471,90
34.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	23,625	5,00	118,13
35.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	186,010	11,00	2 046,11
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	842,970	2,70	2 276,02
37.	2652102100737	Var hidratat	kg	63,780	5,10	325,28
38.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	973,332	8,50	8 273,33
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	58,656	4,80	281,55
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 352,376	4,10	5 544,74
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	178,384	8,50	1 516,26
42.	2664102100000	Mortar	m3	3,827	1 000,00	3 826,80
43.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,232	0,00	0,00
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	85,700	10,00	857,00
45.	2710503808004	Fir de sudare	m	68,682	30,00	2 060,45
46.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,531	18,00	9,57
47.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,063	30,00	31,89
48.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,280	25,00	32,00
49.	2743123549027-21	Coltare din aluminiu	m	50,000	6,50	325,00
50.	2746167335100	Priza	buc	2,040	40,00	81,60
51.	2811236306200-25	Grila ventilatie 200*300	buc	4,000	200,00	800,00
52.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	89,250	22,00	1 963,50
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	4,00	16,00
54.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	68,250	10,00	682,50
55.	2873122004100-16	Plase sudate (VR 100x100x3 - 1kg/m2)	kg	107,363	25,00	2 684,07
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	71,200	0,30	21,36
57.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,000	0,20	0,80
58.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x	buc	24,000	0,00	0,00

		50 F1				
59.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,320	0,00	0,00
60.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	23,625	5,00	118,13
61.	2875274119000-34	Racord olandez 1 1/4	buc	4,000	100,00	400,00
62.	2875274400501-47	(Lungimea ~1200mm, inclusiv 2 lampi LED Philips CorePro (sau similar) Putere min. 16W, 4000K, Indicele de redare a culorii (CRI) min. 80)	buc	8,320	156,00	1 297,92
63.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	18,840	10,00	188,40
64.	3130134817405-42	Cablu de 3x1,5 mmp VVGng	m	129,780	14,00	1 816,92
65.	3130134817405-43	Cablu de 3x2,5 mmp VVGng	m	54,075	21,00	1 135,58
66.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,320	0,00	0,00
67.	3320537730319	Aparatori de plafon gata confectionate, pentru lampi electrice	buc	8,000	300,00	2 400,00
68.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,800	2,30	4,14
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,453	20,00	149,05
70.	4100126202818	Apa	m3	2,949	20,00	58,97
71.	5434534534	Diblu cu surub 6*40mm, pentru fixare plasei	buc	1 060,000	0,65	689,00
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,050	10,00	200,50
		Total materiale de constructii				130 169,18

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,569	10,00	25,69
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,148	15,00	32,22
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,064	350,00	22,33
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,482	15,00	202,23
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,970	10,00	99,70
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,804	15,00	12,06
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,952	30,00	28,55
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,400	15,00	201,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,290	400,00	516,00
		Total utilaje de constructii				1 139,77

Total	lei	239 425,77
Tva	20,00 %	47 885,15

Total deviz: **287 310,9**
2

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)